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

заменены все двери, натяжные потолки, 

линолеум и ковролин, санузел в кафеле, 

теплый пол. В подарок встроенный кухон-

ный гарнитур и встроенный шкаф-купе. 

Ул. Российская, 14. Цена 1180 т.р. Тел. 8 

(953) 825-62-53

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 34 кв.м, в районе 

автостанции. В отличном состоянии, сте-

клопакеты, балкон застеклен и отделан, 

заменены все двери, натяжные потолки, 

линолеум и ковролин, санузел в кафеле, 

теплый пол. В подарок встроенный кухон-

ный гарнитур и встроенный шкаф-купе. 

Ул. Российская, 14. Цена 1180 т.р. Тел. 8 

(953) 825-62-53

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 3 этаж, ул. 

С.Космонавтов, 1а, освобождена. Соб-

ственник. Тел. 8 (982) 707-35-73

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, ремонт. Тел. 

8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 5/5, ремонт, готова к 

проживанию, все поменяно. Рассмотрим 

обмен на 1-комн. кв-ру, ул. Спортивная, 

Мира, М.Горького. Тел. 8 (958) 135-24-74

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 1, 

28 кв.м, 5/5, комнаты изолированы. Цена 

870 т.р. Тел. 8 (902) 503-10-50

 ■ 1-комн. кв-ра, район «Камео», ремонт. 

Тел. 8 (963) 047-94-20

 ■ 1-комн. кв-ра, район школы №10. Тел. 

8 (912) 647-91-97

 ■ 1-комн. кв-ра, район школы №3. Тел. 8 

(982) 661-30-56

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, раздельный санузел, 

г/х вода, район педколледжа. Тел. 3-71-39

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 37 кв.м, ул. П.Зыкина, 

6, 9/9, хорошее состояние. Тел. 8 (904) 

541-18-96

 ■ 1-комн. кв-ра-студия в новом доме, ул. 

Энгельса, 34, 1 этаж, в отличном состоя-

нии. Цена 795 т.р. Тел. 8 (992) 006-30-75

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, новый микро-

район Екатеринбурга, 4/25, 22 кв.м, лод-

жия 2,5 м, с отделкой, Цена 1750 т.р. Тел. 

8 (950) 208-84-55

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. бл. кв-ра, ул. Мира, 6а, 41,7 кв.м, 
1/5, рем. Собств. 1500 т.р. 89086325498

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, УП, р-н шк. №2 и 
29. Тел. 8 (922) 149-42-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, ул. Российская, 
26. 1250 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Российская, 40. 
Тел. 8 (980) 910-48-20

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28,6 кв.м, ул. Энгельса, 
51а, 3 этаж. Тел. 8 (902) 265-13-19

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, С.Космонавтов, 1а, в 
хор. сост., 2 этаж. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, ком-
наты раздельные. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. 750 т.р. Тел. 8 (902) 
443-37-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, ул. М.Горького, 41, 
5/5, 42 кв.м. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (922) 
177-38-22

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (902) 443-37-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ленина, 42 кв.м, 2 
этаж, в отличном состоянии. Кухонный 
гарнитур в подарок. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 12, в хорошем 
состоянии. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 3 этаж, 
комнаты раздельн. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 4, УП, 
41 кв.м, ремонт. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, на Кирзаводе. 
Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. К.Либкнехта, р-н 
шк. №2, 29, 52 кв.м. Рассмотрим варианты 
обмена на 1-комн. кв-ру по договоренно-
сти. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 37. Тел. 8 
(922) 224-00-35

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 11, 50 
кв.м, 3/5, хорошее состояние, во дворе 
детская площадка. Новый кухонный гар-
нитур в подарок. Один собственник. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 35, 
5/5, 52 кв.м. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (908) 
630-63-27

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Чехова, 43, с ре-
монтом. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42 кв.м, ул. Россий-
ская, 34. Цена 1250 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в центре, 2/5, очень 
теплая и светлая, окна пластиковые, бал-
кон застеклен. Окна во двор и на централь-
ную улицу. Рядом поликлиника, транспорт, 
рынок. Рассмотрим обмен на 1-комн. кв-ру 
в районе школы №3. Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, на среднем этаже, в 
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
ра, центр. Тел. 8 (922) 105-39-88

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ магазин, ул. М.Горького, 35. Тел. 8 (912) 
282-37-52

 ■ нежилое помещение с отдельным вхо-
дом, ул. Мира, 41, подходит для маникюр-
ного, массажного салона, турагентства и 
т.п. Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ отапливаемое помещение 72 кв.м, эл-
во, охрана. Тел. 8 (912) 243-62-76

 ■ офисные помещения, ул. К.Либкнехта, 
2. Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ склад в черте города. Тел. 8 (912) 
244-32-65

 ■ теплый склад 100 кв.м, ул. Ярослав-
ского, 9. Стоянка грузовых машин. Вы-
сокий пандус для разгрузки. Тел. 8 (922) 
028-85-96

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ квартира в любом районе. Тел. 8 (996) 
170-90-83

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ куплю 1, 2 комн. кв-ры у собственника 
за наличный расчет. Тел. 8 (902) 44-890-49

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ. Рассмотрю район 
городской больницы, ул. М.Горького, Ко-
шевого, Мира, средние этажи. Наличный 
расчет. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, не 1 этаж, за налич-
ные. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, район школы №10. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю все варианты. 
Быстрый расчет. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-3-комн. кв-ра в любом районе. Рас-
смотрю все варианты. Тел. 8 (992) 002-
85-97

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе, в кирпич-
ном доме. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра на среднем этаже до 1500 
т.р. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, в районе школы №3. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. Рассмотрю все ва-
рианты. Быстрый расчет. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спортивная, Россий-
ская. Тел. 8 (929) 212-32-01

 ■ 2-комн. кв-ра, УП или СТ, на среднем 
этаже, в районе школы №10, автостан-
ции, ул. Жуковского, Чехова. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 3-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 695-28-88

 ■ добротный сад до 400 т.р. за наличный 
расчет. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ дом для постоянного проживания. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ дом с газом или дача до 1500 т.р. Тел. 
8 (922) 292-84-39

 ■ жилой сад с баней. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ комната в Ревде, недорого, можно без 
ремонта. Тел. 8 (996) 184-02-24

 ■ 2-комн. кв-ра. Без агентств. Тел. 8 (962) 

568-46-94

 ■ кв-ра или дом в любом районе города. 

Дорого. Тел. 8 (922) 194-37-81

 ■ недорого гараж в ГСК «Металлург» 

или около вокзала. Тел. 8 (922) 026-55-33

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ «Лада Калина», 12 г.в., пробег 29 т.км. 

Или обмен на внедорожник. Тел. 8 (912) 

274-81-12

 ■ ВАЗ-2110, 06 г.в., отличное состояние, 

дв. 1,6, цвет черный, подогрев сидений, 

ЭСП, тонировка, салон «люкс». Цена до-

говорная. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ ВАЗ-2114, 07 г.в., отличное состояние, 

небитый. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ УАЗ-«Патриот», 15 г.в., кондиционер, 

две печки, подогрев сидений. Тел. 8 (982) 

637-73-86, 8 (922) 127-40-46

 ■ ВАЗ-2131, 12 г.в., в хорошем состоянии. 

Цена 260 т.р. Тел. 8 (982) 647-39-42

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ Daewoo Nexia по запчастям. Тел. 8 (958) 

133-35-99

 ■ Ford Focus-2, 07 г.в., цвет белый, хоро-

шее состояние. Цена 250 т.р. Тел. 8 (909) 

704-20-47

 ■ Honda Mobilio, 02 г.в., отличное со-

стояние, АКПП, правый руль, 7-местная, 

полная комплектация, сигнализация с а/з. 

Цена договорная. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Mercedes Benz Elegant, 99 г.в. Тел. 8 

(919) 398-70-19

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитая, некраше-

ная, отличное состояние, полная комплек-

тация, безключевой доступ, электрозерка-

ла, подогрев сидений, ЭСП, центр. замок, 

кондиционер, ГУР, подлокотник, противо-

туманные фары, кожаные чехлы, дв. 1,6, 

механика, Bluetooth. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ Opel Astra, 11 г.в., седан, пробег 58 

т.км, дв. 1,8, состояние отличное. Тел. 8 

(908) 909-91-66

 ■ Renault Logan-2, 15 г.в. 360 т.р. Тел. 8 

(912) 211-03-37

 ■ Toyota Rav-4, 18 г.в., цвет черный, 2 

комплекта колес на дисках, механика, 
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